
ZARZĄDZENIE    Nr 22/05 

Burmistrza Gminy i Miasta Bytom Odrzański 

z dnia 27.04.2005r. 

w sprawie : rozdysponowania części rezerwy ogólnej. 

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o 

finansach publicznych  Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz. 148 ze zm./ 

ZARZĄDZAM    CO    NASTĘPUJE: 

& 1. Dokonuję zmian w planie wydatków na 2005r. w sposób następujący: 
 

    WYDATKI 

Dz. Rozdz & T R E S C. Zwiększ. Zmniejsz. 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA. 1.500  

 75023  Urzędy miast i gmin. 1.500 - 

  4300 Zakup materiałów i wyposażenia. 1.500 _ 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA.  1.500 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe. - 1.500 

  4810 Rezerwy. _ 1.500 

   RAZEM: 1.500 1.500 

& 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


